

## Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. Yurt dışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30 kotasında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 19.11.2024

Son Başvuru Tarihi : 03.12.2024

• Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınların eklenmesi suretiyle) elektronik ortamda yapılacaktır. Başvuru linki için Tıklayınız Ayrıca elektronik ortamda hazırlanan belgelerin bir nüshası fiziksel olarak da -başvuru süresi içerisinde- Personel Daire Başkanlığına teslim edilecektir.

• Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile birlikte) ilan edilen birime yapılacaktır.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR	ÜNVANI	DER	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2024-60	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Karşılaştırmalı Yönetim ve Göç Yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-61	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Maliye alanında yapmış olmak. Bölgesel kalkınma ve sosyal konut üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2024-62	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını İktisat veya İktisat Tarihi alanında yapmış olmak. Osmanlı merkez-taşra ilişkileri, Osmanlı'daki iktisadi ve içtimai değişimler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-63	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik Sanatlar	Doçent	2	1	Doçentliğini Grafik Bilim/Sanat dalında almış olmak. Bilimsel illüstrasyon, bilgilendirme tasarımı ve etik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-64	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Sanatlar	Grafik Sanatlar	Doçent	2	1	Doçentliğini Grafik Bilim/Sanat dalında almış olmak. Artırılmış gerçeklik ve üretken yapay zeka üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-65	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Profesör	1	1	Doçentliğini Deri ve Zührevi Hastalıklar alanında almış olmak. Ağız lezyonları üzerine çalışması olmak.
ÖÜ/2024-66	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Nöroloji alanında almış olmak. Sınır sisteminin santral ve periferik demiyelinizan, immünolojik ve nöroenfeksiyöz hastalıkları ve ekstrapiramidal sistem hastalıkları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-67	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizyoloji alanında almış olmak. Nörodejenerasyon ve nörorejenerasyon üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-68	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçentliğini Çocuk Nörolojisi yandalında almış olmak. Çocuklarda viral miyozit ve akut nekrotizan ensefalopati üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-69	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Çocuk Cerrahisi alanında almış olmak.
ÖÜ/2024-70	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Psikiyatrisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Çocuk Psikiyatrisi alanında almış olmak. Özgül öğrenme bozukluğu tanılı çocuklarda nörofizyoloji temelli üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2024-71	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	2	1	Doçentliğini Nöroloji alanında almış olmak. Nörolojik bozuklukların deneysel modelleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-72	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Doçent	2	1	Doçentliğini Biyofizik alanında almış olmak. İnme ve beyin travmasının deneysel hayvan modelleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-73	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera ve Yem Bitkileri	Profesör	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Yem bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı ile çayır mera üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-74	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Bitki Koruma alanında almış olmak. Nematoloji üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-75	Ziraat Fakültesi	Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Yaban Hayvanları ve Ekolojisi veya Biyoloji Bilim alanında almış olmak. Hayvan sistematigi, yaban hayvanlarının biyolojisi ve ekolojisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-76	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Fen Bilgisi eğitiminde bilimsel araştırmanın doğası ve yerel sosyobilimsel konularda argümantasyon üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-77	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	2	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Kabul ve kararlılık terapisi, psikolojik esneklik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-78	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	2	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Öğretmenlik mesleğinde bilinçli farkındalık ve kişisel sorumluluk hissi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2024-79	Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme	Doçent	3	1	Doçentliđini Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme alanında almıř olmak. Test eřitleme ve tamamlayıcı ölçme deđerlendirme teknikleri üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-80	İletiřim Fakóltesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Profesör	1	1	Doçentliđini İletiřim Çalıřmaları alanında almıř olmak. İletiřim kaygısı, siber zorbalık, transmedya hikayeciliđi üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-81	İletiřim Fakóltesi	Radyo - Televizyon ve Sinema	Radyo - Televizyon ve Sinema	Doçent	2	1	Doçentliđini İletiřim çalıřmaları alanında almıř olmak. Küreselleřme ve televizyon endüstrisi, yeni medya, Türk Sineması üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-82	İletiřim Fakóltesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doçent	2	1	Doçentliđini Siyasal Hayat ve Kurumlar alanından almıř olmak. Türk siyasal hayatı, Türk basın tarihi, Türkiye’de yayıncılık ve düşünce tarihçiliđi üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-83	İletiřim Fakóltesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını biliřim alanında yapmıř olmak. Kültürel diploması, siber gözetim ve üretken yapay zeka üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-84	İletiřim Fakóltesi	Radyo - Televizyon ve Sinema	Radyo - Televizyon ve Sinema	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Yüksek lisans ve doktorasını Radyo, Televizyon ve Sinema alanında yapmıř olmak. Algoritmik kültür ve film türleri üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-85	İlahiyat Fakóltesi	Temel İřlam Bilimleri	Tasavvuf	Doçent	2	1	Doçentliđini Tasavvuf alanında almıř olmak. Osmanlı döneminde tasavvuf, tasavvuf düşüncesinde işari yorum, bilgi ve ahlak anlayıřı üzerine çalıřmaları olmak.
ÖÜ/2024-86	İlahiyat Fakóltesi	Temel İřlam Bilimleri	Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Kıraat alanında yapmıř olmak. Endülüs ve Kuzey Afrika bölgesi kıraat ilmi üzerine çalıřmaları olmak.

ÖÜ/2024-87	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Bankacılık alanında yapmış olmak. Sermaye piyasaları, finansal sistem ve katılım bankacılığı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-88	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Yönetim Bilişim Sistemleri alanında yapmış olmak. Makine öğrenmesi ve Makine öğrenmesi ile zaman serileri ve doğal dil işleme ile duygu analizi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-89	Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Nükleer Tıp Teknikleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizik alanında almış olmak. 3 boyutlu nano manyetik tünel junction sensörlerin geliştirilmesi ve radyasyon teknolojileri üzerine çalışmaları olmak. Uluslararası metroloji projelerinde görev almış olmak.
ÖÜ/2024-90	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını Ticaret Hukuku alanında yapmış olmak. Sona erme hallerinde anonim ortaklıkların temsili ve anonim ortaklıklarda pay sahibinin ıskatı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-91	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını Medeni Hukuk alanında yapmış olmak. Borçlar hukuku alanında kira sözleşmesinde taraf değişikliği, borçların ifasında ifa ikameleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-92	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Hava araçları terahertz band modellemesi ve nanonenselerin interneti üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-93	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gıda Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora derecesine sahip olmak, probiyotik bakterilerin elektrostatik titreşim damlatma yöntemi ile mikroenkapsülasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ/2024-94	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Sporda Psiko-Sosyal Alanlar	Doçent	2	1	Lisans ve doktora eğitimini Beden Eğitimi ve Spor alanlarında yaparak doçentlik unvanını almış olmak. Sporcu davranışları, sporda sürdürülebilirlik ve duygu düzenleme üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-95	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak. Spor psikolojisi, beden eğitimi ve spor öğretimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-96	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak. Beden eğitimi öğretimi ile ilgili yöntem-teknik kullanımı ve okul sporları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-97	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olmak. Pliometrik antrenman ve vücut kompozisyonu üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-98	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	3	1	Doktora eğitimini Spor Yöneticiliği alanında yapmış ve aynı alanda doçentliğini almış olmak. Sporda sürdürülebilirlik, döngüsel ekonomi, liderlik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-99	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Spor Yöneticiliği programında tamamlamış olmak. Spor taraftarlığı ve sporda tüketici davranışı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-100	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Profesör	1	1	Doçentliğini Hemşirelik Esasları ve Yönetimi bilim alanında almış olmak. Hemşirelikte etik ve yaratıcı drama üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-101	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olmak. Bor ve enfeksiyon kontrolü üzerine çalışmaları olmak.

**Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:****ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in ilgili maddeleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	ÜNVAN	DER	AD	ALES	YAB DİL	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU YERİ
ÖG/2024-01	Mengen Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Pastacılık ve Ekmekçilik	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	SÖZ 70	-	Lisans ve Yüksek Lisansını Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında lisans sonrası en az 2 (iki) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	BAİBÜ Mengen Meslek Yüksekokulu Mengen/BOLU
ÖG/2024-02	Bolu Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	SÖZ 70	-	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Bölümü veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans mezunu olup Turizm İşletmeciliği veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	BAİBÜ Bolu Meslek Yüksekokulu Şehir Kampüsü Beşkavaklar Mah. Çakmalar Cad. BOLU
AG/2024-01	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Araştırma Görevlisi	6	1	SÖZ 70	50	Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümünden lisans mezunu olmak. İlgili alanda (Resim) sanatta yeterlik yapıyor olmak.	BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Gököy Kampüsü / BOLU

## Genel ve Özel Şartlar

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımış olmak.

2- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak.

3- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

4- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

5- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

6- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanıyla doğrudan ilgili lisans mezuniyeti bulunmayan alanlardaki programların öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda, en az lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

7- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki uygulamalı dersleri vermek üzere istihdam edilecek öğretim görevlilerinde, her program için Yükseköğretim Kurulu tarafından karar verilen sayıdaki öğretim görevlisi kadrosu için geçerli olmak üzere, lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla uygulama alanında en az dört yıl mesleki tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

## Muafiyet

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 7 nci maddenin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularında yabancı dil şartı aranmaz.

(3) (\*) Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 08.03.2023 tarihli toplantısında en az lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla ilgili alanda en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartıyla ALES muafiyeti tanınmasının uygun olduğuna karar verilmiştir.



## Açıklamalar

1- e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir.

2- Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

3- Başvurular şahsen veya posta yoluyla ilan edilen birime yapılacak olup, posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

4- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

5- Yabancı bir yükseköğretim kurumu mezunlarının, diplomalarının denkliğinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylandığını gösterir belgeyi beyan etmeleri gerekmektedir.

6- Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

## İstenilen Belgeler

1- Başvuru dilekçesi

2- Özgeçmiş

3- Nüfus cüzdanı fotokopisi

4- Fotoğraf (1 adet)

5- Diploma veya mezuniyet belgesi

6- Akademik personel ve lisansüstü eğitimi giriş sınavı (ALES) sonuç belgesi

7- Yabancı dil sınav sonuç belgesi (Yabancı dil şartı olan kadrolar için)

8- Lisans transkript

9- Öğrenci durum belgesi (Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylar için)

10- Hizmet belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için)

11- Deneyim şartı veya sertifika vb. kurs bilgisi aranan kadrolar için bu durumu kanıtlayıcı resmî belge

## Sınav Takvimi

Başvuru Başlangıç Tarihi : 19.11.2024

Son Başvuru Tarihi : 03.12.2024

Ön Değerlendirme Tarihi : 10.12.2024

Giriş Sınavı Tarihi : 13.12.2024

Sonuç Açıklama Tarihi : 20.12.2024

Duyuruların Yayınlanacağı İnternet Adresi : [www.ibu.edu.tr](http://www.ibu.edu.tr)